
 

____________________________________________________________________________________________________ 
 

via Ezio 32, 04100 Latina  -  c.f.: 91015440596  -  tel.: 0773 664173  -  fax 0773 661678  -  www.conslatina.it 

 
 
 

 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 
LATINA 

   
          

Oggetto: proroga validità delle graduatorie di CODI/06 - Violino, CODI/13 - Flauto, 
CODI/09 - Clarinetto, CODI/21 - Pianoforte, risultanti dalla selezione pubblica indetta con 
bando prot. n. 3905 del 30 luglio 2019. 

IL DIRETTORE 

VISTO il bando bando prot. n. 3905 del 30 luglio 2019 relativo alla procedura selettiva a evi- 
denza pubblica per titoli e esami per l’individuazione di destinatari di incarichi di contratti di 
docenza per le discipline di CODI/06 - Violino, CODI/13 - Flauto, CODI/09 - Clarinetto, 
CODI/21 - Pianoforte;  

VISTA la nota MUR prot. n. 9169 del 14 luglio 2022 recante a oggetto: “Anno accademico 
2022/2023. graduatorie d’istituto.”  

CONSIDERATA la delibera del Consiglio Accademico presa nella riunione dell’8 settembre 
2022;   

TENUTO CONTO dell’esigenza di dotarsi per il regolare svolgimento della didattica 
dell’a.a. 2022/2023 di docenti a contratto le discipline di CODI/06 - Violino, CODI/13 - 
Flauto, CODI/09 - Clarinetto, CODI/21 - Pianoforte;  

DECRETA 

la proroga della validità per l’a.a. 2022/2023 delle graduatorie di CODI/06 - Violino, 
CODI/13 - Flauto, CODI/09 - Clarinetto, CODI/21 - Pianoforte, risultanti dalla selezione pub-
blica indetta con bando prot. n. 3905 del 30 luglio 2019. 

IL DIRETTORE 

M° Giovanni Borrelli 

 

Prot. n. 0005157 anno 2022 del 10/10/2022


		2022-10-10T11:06:06+0200
	GIOVANNI BORRELLI




